
Varna Bükreş ve Transilvanya Masalı - 2026 Dönemi

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – NESSEBAR – VARNA

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü’nden 05:00, Mecidiyeköy Zıraat Bankası Önü 05:30 İncirli
Ömür Plaza önündeki otobüs dudaklarından 06:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Avm önündeki
otobüs durağından 06:30’da, Silivri 5M Vega Avm önünden 07:15’de, Çorlu Orion 08:00’da siz
değerli misafirlerimizi turumuza başlıyoruz. Dereköy sınır Kapısına doğru devam ediyoruz. Kapıya
varışımızın ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp rotamızı Nessebar’a çeviriyoruz.
Nessebar Burgas’a bağlı olan dar bir geçit ile anakaraya bağlı romantik, kayalık bir yarımadanın
üzerinde yer alan ve 1983 yılında da eşsiz bir tarihe ve kültüre sahip olması nedeniyle UNESCO
Dünya Kültür Mirasları listesine seçilen Nessebar antik kentine geçiyoruz. Tarihi yarımadada bin
yıldır varlığını koruyan Roma, Bizans ve Orta Çağ kalıntıları ile Bulgar kiliseleri bulunur. Kent 13.yy
ve 14.yy’lardan kalma kiliseleri ile ünlü iken kiliselerin özellikle cephe tasarımları ilgi çekicidir.
Bizlere görkemli antik atmosfer sunan Nesseber ziyaretlerimiz sonrası Varna’ya yolumuza devam
ediyoruz. Bulgaristan’ın üçüncü büyük şehri ve Karadeniz’in incisi olarak adlandırılan Varna şehrine
varışımız ile rehberimiz eşliğinde yürüyüş turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzda Deniz Parkı,
Bazilika ve Katedral panoramik olarak göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Şehir turumuzun ardından
Varna’yı keşfedebilmeniz ve yemek yiyebilmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın ardından
aracımızla otelimize transfer ve odalara yerleşme. Misafirlerimiz otelimizin havuz, SPA ve casino
imkanlarından faydalanabilirler. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan yemekli ve müzikli Bulgar Gecesi turuna katılabilirler (50 Euro). Gecenin
ardından otelimize transfer.

GÜN 2 - VARNA – BüKREş

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden check out işlemlerimizi yaparak
bagajlarımızla ayrılıp Romanya’nın başkenti Bükreş’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Bulgaristan
Romanya sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp kendine has mimarisi ile farklı bir
Avrupa şehri olan Bükreş şehir merkezine varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Farklı
dönemleri yaşamış her dönemden farklılık ve güzellikleri bünyesinde barındıran bu güzel şehir
içerisinde Devrim meydanı, Cumhuriyet meydanı, büyük kütüphane, zafer takı, tiyatro binası,
Atatürk büstü göreceklerimizden bazılarıdır. Yapacağımız yürüyüş turunun ardından sizlere
vereceğimiz serbest zamanda şehrin keyifli kafelerinde kahve içebilir, yemek yiyebilir, hediyelik
eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği yer ve saatte
buluşarak Çavuşesku tarafından yaptırılan Parlamento Binası’nı dışarıdan fotoğraflayacağımız bir
noktaya gidiyoruz. Fotoğraflarımızı çektikten sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan yemekli ve müzikli Romen Gecesi turuna katılabilirler
(55 Euro). Gecenin ardından otelimize transfer.

GÜN 3 - BüKREş – TRANSILVANYA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirler ekstra olarak
düzenlenecek Transilvanya Şatolar turuna katılabilir (60 Euro). Şatoları ve vampirleri hakkında
anlatılan dilden dile dolaşan hikayeleri ile masal dünyası olan Transilvanya’da ilk durağımız
Sinaia’de bulunan 1.Carol tarafından yaptırılmış Peleş şatosu olacak. Mobilyaları, silah koleksiyonu,
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kütüphanesi, avizeleri, birbirinden şaşalı odaları ile sizleri bambaşka dünyalara götürecek olan bu
şatoyu rehberimizin anlatımı ile gezdikten sonra bir sonraki durağımız Bran Şatosu olacak. Drakula
Şatosu olarak da anılan bu muazzam şatoyu gezdikten sonra hemen yanı başında kurulan pazarda
hediyelik eşya alabilir, yöresel peynirlerin tadına bakabilir, restoranlarında oturup keyifli bir öğle
yemeği yiyebilirsiniz. Rehberimizin vereceği saat ve yerde buluştuktan sonra günümüzün son
durağı olan çok güzel bir şehir olan Brasov’a gidiyoruz. Rehberimizin vereceği serbest zamanda
Brasov’un keyifli kafelerinde kahve içebilir çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelimizde

GÜN 4 - BüKREş – VELIKO TRNOVA – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber
otelden ayrılıyoruz. Romanya Bulgaristan sınırında pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından eski
Bulgar Krallığı’nın başkenti Veliko Tırnova’ya gidiyoruz. Kendine özgü yapısı ve muhteşem
manzaraları ile bu şehirde yapacağımız panoramik turun ardından siz değerli misafirlerimiz için
serbest zaman. Serbest zamanda kaleyi ziyaret edebilir, hediyelik eşyalar alabilir ve güzel
yemeklerin tadına bakabilirsiniz. Turumuzun ardından rehberimizin vereceği saatte buluşma ile
İstanbul’a doğru dönüş yoluna geçiyoruz. Sınıra varışımızın ardından pasaport ve gümrük
işlemlerimizi tamamlayıp Türkiye’ye dönüyor ve İstanbul’a varışımızda siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle sizlerle
vedalaşıyoruz. 
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